/Jm@%e 2

Anfrage Stv. Schneewind

vom 29.06.2014 fiir die Sitzung des
Ausschusses fiir Stadtentwicklung,
Umwelt und Verkehr am 01.07.2014
—offentlich-

Frage 1:

im PIUA vom 25.6.2013 sagte die
\Verwaltung auf Anfrage der StV Lukat zum Sachstand der Ersatzpflanzungen an der Alten Pumpstation zu gegebener Zeit einen Bericht zu.

Da bereits 1 Jahr seitdem vergangen ist lauten die Fragen:

Wann hélt denn die Verwaltung die Zeit fiir gegeben?

Antwort zu 1:

Die Verwaltung hat hierzu im PLUA am 01.10.2013 mundlich berichtet. Es sind 4 Ersatzbdume gepflanzt worden.

Das ordnungsbehérdliche Verfahren wurde abgeschlossen.

Frage 2:

Was ist seitdem geschehen?

Antwort zu 2:
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